N  . ' i  '

I*
l

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от d J I M L A & C l*№

Г И
О внесении изменений в постановление
главы Талдомского муниципального района
от 18 декабря 2017 года №2503
«Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения
для нанимателей жилых помещений
муниципального жилищного фонда
и собственников жилых помещений,
которые не приняли решение
о выборе способа управления
многоквартирным домом на 2018 год»

В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на
основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжениями
Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области №255-РВ от 30.10.2015
года «Об утверждении Стандартов по управлению многоквартирными домами в Московской
области» и на основании письма общества с ограниченной ответственностью «ЖЭК» №314 от
27.04.2018 года

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы Талдомского муниципального района от 18
декабря 2017 года №2503 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения
для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников
жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления.
многоквартирным домом на 2018 год» согласно приложению.

2. Рекомендовать организациям, осуществляющим управление многоквартирными домамШЭ
в городском поселении Северный и сельских поселениях Гуслевское, Ермолинское^
Квашенковское, Темповое Талдомского муниципального района, руководствоваться в работесл
данным постановлением и обеспечить целевое расходование средств, предназначенных допР1
проведения ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

3. Порядок предоставления жилищных субсидий и льгот по оплате жилищно-
коммунальных услуг в Талдомском муниципальном районе определяется действующим
законодательством.

L J
ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru

4. Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и размещение на
официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2018 года.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

В.Ю.Юдин

Исп. Брызгалова А.Г.
Разослано:
В дело -1; Гришина Л.М. -  1 f  Мухаммийзянов М.М. - 1 ;  эконом, отдел -  1; сектор ЖКХ -  фин.управление -  1;
администрации гп Северный и сельских поселений -  5; управляющая компания -  1; соц.защ ита- 1; газета «Заря» -1